BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /TB-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày          tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức họp Hội đồng đánh giá nghiệm thu cấp Bộ

đề tài khoa học và công nghệ cấp Bộ

Căn cứ Thông tư số 11/2016/TT-BGDĐT 11 tháng 4 năm 2016 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về quản lý đề tài khoa học và công

nghệ cấp Bộ của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 331/QĐ-BGDĐT ngày 19 tháng 01 năm 2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng đánh giá nghiệm thu cấp Bộ đề tài

khoa học và công nghệ cấp Bộ.

Nhà trường thông báo về việc tổ chức họp Hội đồng đánh giá, nghiệm thu cấp

Bộ đề tài khoa học và công nghệ cấp Bộ của Trường Đại học Đồng Tháp như sau:

Tên đề tài: Đánh giá ảnh hưởng của thay đổi sử dụng đất đến lượng carbon

tích lũy, suy thoái đất và đa dạng thực vật, mô hình hóa các kịch bản sử dụng đất

có lợi (win-win) trong quản lý nông nghiệp ở khu vực đầu nguồn, vùng Đồng

bằng sông Cửu Long.

Mã số: B2021.SPD.06

Chủ nhiệm đề tài: TS. Nguyễn Thị Hải Lý

Thành phần tham dự: Theo Quyết định số 331/QĐ-BGDĐT ngày 19 tháng 01

năm 2024 và những người quan tâm.

Thời gian: 14h00 ngày 28 tháng 02 năm 2024 (Thứ Tư).

Địa điểm: Phòng họp 503H2, Trường Đại học Đồng Tháp (Số 783, Phạm Hữu Lầu,

phường 6, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Nhà trường trân trọng kính mời các thành viên Hội đồng và những người

quan tâm tham dự cuộc họp./.

 TL. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường (để báo cáo);

- Các đơn vị trong Trường (để thực hiện);

- Lưu: VT, KHCN.

TRƯỞNG PHÒNG KH&CN

 Phan Trọng Nam

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570330.000186mF57IOx0iWDokvpU41p3w5kFv/ka3hn7DyD0gl/1Kfb9waB6gNa/6UQ95ybMcuzxFA3m/YO3lOuy/XMQyydfTmqC1N8rpPXYPHzPhB/2BURXy8NL71O/qOCL+pWqgWm12iillTvmgpZYL5IR8GCAThOwmLJEWAfHu0rxiUA9moMEmsbp+jWXLsIZIFvitiRiHI567uexenNstdyXkjPkpCK7teCdtMUt0Ud5qq9gkWqfMaAwqSE06x2+9V/VWbqluR446JISTuIBB88NpzbHDLYmPk93/uLLZfOPnuVTvRzSVGxuzsPLHTQcNh8e3chn9vqtuul2+RazKgS+a4RMUg==endSignD

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-02-22T14:52:59+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-02-22T14:52:59+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-02-22T14:52:59+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu